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

91947/7649 trascritto a Cuneo in data 27/06/2007 - Reg. Gen. n. 7050 - Reg. Part. 5025; 

conformità urbanistico-edilizia e catastale: l’esperto stimatore Ing. Mauro Abbona ha rilevato che la 

situazione censita rappresenta correttamente lo stato di fatto dell'immobile, segnalando che le due tettoie 

mappale 776 sub 5 e 6 risultano crollate; 

pratiche edilizie: relativamente al Corpo A la costruzione del fabbricato è iniziata in data anteriore al 1° 

settembre 1967 (come dichiarato sugli atti di provenienza): In seguito non sono stati rilasciati 

provvedimenti autorizzativi; 

destinazione urbanistica: nel Piano Regolatore Generale vigente gli immobili sono identificati nelle 

seguenti zone: 

“immobili Fg. 42, mapp. 776 e 672”: 
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AR - Annuclementi rurali 

Norme tecniche ed indici: 

Art. 23 - Annucleamenti rurali 

Art. 13 Comma 1 - Destinazioni d’uso ammesse 

Art. 11 Comma 5.5 - Interventi edilizi e loro definizioni - Ricostruzione guidata (RIC) dei ruderi 

Classi Geologiche: 

in parte Classe IIa ed in parte Classe IIb - Art. 33 

Altri vincoli: 

- Area assoggettata alle disposizioni di cui al D.Lgs n. 42 del 22/01/2004 (vincolo paesaggistico) 

- Area sottoposta a vincolo idrogeologico 

"Fg. 42, mapp. 777, 775, 841": 

Zona: 

AR - Annuclementi rurali 

Parte del mapp. 775 ricade in Aree destinate alla viabilità e il trasporto pubblico (in progetto) 

Norme tecniche ed indici: 

Art. 23 - Annucleamenti rurali 

Art. 13 Comma 1 - Destinazioni d’uso ammesse 

Art. 11 Comma 5.5 - Interventi edilizi e loro definizioni - Ricostruzione guidata (RIC) dei ruderi 

Art. 26 - Aree destinate alla viabilità, il trasporto pubblico e infrastrutture relative 

Classi Geologiche: 

in parte Classe IIa ed in parte Classe IIb - Art. 33 

Altri vincoli: 

- Area assoggettata alle disposizioni di cui al D.Lgs n. 42 del 22/01/2004 (vincolo paesaggistico) 

- Area sottoposta a vincolo idrogeologico 

"Fg. 42, mapp. 782": 

Zona: 

E1 - Aree agricole di rispetto degli abitati e di salvaguardia ambientale 

Norme tecniche ed indici: 

Art. 21 - Aree agricole di rispetto degli abitati e di salvaguardia ambientale 

Classi Geologiche: 

in parte Classe IIb ed in parte Classe III non differenziata - Art. 33 
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Altri vincoli: 

- Area assoggettata alle disposizioni di cui al D.Lgs n. 42 del 22/01/2004 (vincolo paesaggistico) 

- Area sottoposta a vincolo idrogeologico 

- Zone boscate; 

diritti reali a favore di terzi, vincoli, oneri, formalità: servitù di passaggio pedonale e carraio indicata 

sull'atto di compravendita rogito Notaio Musso Mario in data 29/05/2007 Rep. n. 91974/7649 e trascritto a 

Cuneo in data 27/06/2007 ai nn. 7050/5025; 

attestato di prestazione energetica: i vari corpi di fabbrica di cui al presente lotto (mapp. 776 subalterni 2-

3-4-5-6 e mapp. 672 sub 1) sono esclusi dall’obbligo di dotazione APE in quanto trattasi di “ruderi” 

(lettera f) dell'Appendice A 'Esclusioni APE' del Decreto 26.6.2015 'Linee Guida'); 

stato detentivo: alla data del sopralluogo dell’esperto stimatore gli immobili risultavano liberi. 

PREZZO BASE € 352.580,00 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base) € 264.435,00      

AUMENTO MINIMO (in caso di gara) € 3.000,00   

LOTTO 3 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di Terreni edificabili in zona per insediamenti turistico-ricettivi siti in 

Limone Piemonte (CN), Borgata Tetti Gross, Corso Nizza. 

I terreni in oggetto, costituiti da 4 appezzamenti contigui non urbanizzati della superficie catastale 

complessiva pari a mq. 5.963, con orografia e media acclività e risultano compresi, in base al Piano 

Regolatore Generale Comunale, in ambito 4/TR2/G.4 - Aree per insediamenti turistico - ricettivi di Nuovo 

Impianto. Si precisa che l’utilizzazione dell’area è subordinata a Permesso di Costruire Convenzionato; 

dati catastali:  

Catasto terreni Comune di Limone Piemonte (CN): 

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

di circa mq 350 (escluso area occupata dal fabbricato e dal porticato) adibita a camminamento d’ingresso 

pedonale, marciapiede perimetrale dell’abitazione e circostante giardino sistemato a verde. L’area esterna 

risulta racchiusa su due lati da un muretto in C.A. rivestito in pietra con soprastante ringhiera metallica e 

da due lati, verso i giardini delle altre proprietà, da una rete plastificata. Altezza utile: Variabile da mt. 

2,45 a mt 3,19 nel soggiorno - mt 2,60 nella camera e nel bagno. Piano primo: un piccolo disimpegno, una 

camera matrimoniale con tetto a vista ed un bagno anch’esso con tetto a vista (predisposto per lavandino, 

vaso sospeso e bidet). Altezza utile: Variabile da mt. 2,18 a mt 3,04. 

Il tutto sviluppa una superficie lorda (comprensiva di muri esterni ed interni, scale, porticati, balconi, 

intercapedini, ovvero l’ingombro complessivo del fabbricato) misurata su tutti i piani e desunta dai disegni 

di progetto pari a circa mq. 154,00. 

Le autorimesse accessorie sono poste al piano interrato ed identificate ai nn. 4 e 5 sui disegni di progetto, 

consistono in locali chiusi su quattro lati, dotati di portone del tipo basculante, accessibile dall’area di 

manovra comune chiusa da cancello (non ancora motorizzato) e cancelletto pedonale dotato di maniglione 

a spinta inserito nella porzione Sud/Ovest del sito. L’area di manovra dovrebbe essere collegata al 

camminamento comune del piano terra tramite scala di emergenza, ma non risulta essere stata realizzata.  

A quanto sopra descritto compete una proporzionale quota di comproprietà delle parti comuni che dovrà 

essere determinata tramite redazione di Regolamento condominiale e relative tabelle millesimali (BCNC 

foglio 42 mappale 825 subalterno 2). 

dati catastali:  

Catasto fabbricati Comune di Limone Piemonte (CN): 
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- foglio 42 mappale 825 subalterno 20, categoria A/7, classe 1, superficie catastale 111 mq (109 mq 

escluso aree scoperte), consistenza 5 vani, posto al piano S1-T-1, rendita Euro 877,98; 

- foglio 42 mappale 825 subalterno 6, categoria C/6, classe 3, superficie catastale 24 mq, consistenza 22 

mq, posto al piano S1, rendita Euro 124,98; 

- foglio 42 mappale 825 subalterno 7, categoria C/6, classe 3, superficie catastale 19 mq, consistenza 18 

mq, posto al piano S1, rendita Euro 102,26; 

coerenze: Villetta sub 20: Piano interrato: Area di manovra comune (sub 2), autorimessa di cui al presente 

Lotto (sub 6), autorimessa di cui al presente Lotto (sub 7) e terrapieno; Piano terra con area di pertinenza: 

camminamento comune (sub 2), area di pertinenza della villetta (sub 19), area di pertinenza della villetta 

(sub 21), area di pertinenza della villetta (Mapp. 828), parcheggio insistente sul mappale 827 e 829; Piano 

primo: vuoto su area pertinenziale su tutti i lati. Autorimessa sub 6: Area di manovra comune (sub 2), 

piano interrato della villetta di cui al presente lotto (sub 20), autorimessa (sub 5) e muro perimetrale verso 

intercapedine-terrapieno. Autorimessa sub 7: Area di manovra comune (sub 2), piano interrato della 

villetta di cui al presente lotto (sub 20), autorimessa (sub 8) e muro perimetrale verso intercapedine-

terrapieno; 

provenienza: atto di trasformazione di società a firma Dott.ssa Pilepich Barbara, Notaio in Boves in data 

16/12/2010 - Rep. n. 20270/2944, trascritto a Cuneo in data 31/12/2010 - Rg. Gen. n. 12978 - Reg. Part. 

10043; atto di compravendita rogito Dottor Musso Mario, Notaio in Cuneo in data 29/05/2007 - Rep. n. 

91947/7649 trascritto a Cuneo in data 27/06/2007 - Reg. Gen. n. 7050 - Reg. Part. 5025; 

conformità urbanistico-edilizia e catastale: l’esperto stimatore Ing. Mauro Abbona ha riscontrato le 

seguenti irregolarità: 

- il contromuro sul fondo delle autorimesse sub 6 e 7 (tra box e intercapedine) non risulta essere stato 

realizzato; 

- realizzazione di porta di comunicazione tra il box sub 6 e l’intercapedine della Villetta; 
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

mq, posto al piano S1, rendita Euro 102,26; 

- foglio 42 mappale 825 subalterno 11, categoria C/6, classe 3, superficie catastale 24 mq, consistenza 22 

mq, posto al piano S1,  rendita Euro 124,98; 
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coerenze: Villetta sub 21: Piano interrato: Area di manovra comune (sub 2), autorimessa di cui al presente 

Lotto (sub 10), autorimessa di cui al presente Lotto (sub 11) e terrapieno; Piano terra con area di 

pertinenza: camminamento comune (sub 2), area di pertinenza della villetta (sub 20), area di pertinenza 

della villetta (sub 22) e area di pertinenza della villetta (Mapp. 828); Piano primo: vuoto su area 

pertinenziale su tutti i lati. Autorimessa sub 10: Area di manovra comune (sub 2), piano interrato della 

villetta di cui al presente lotto (sub 21), autorimessa (sub 9) e muro perimetrale verso intercapedine-

terrapieno. Autorimessa sub 11: Area di manovra comune (sub 2), piano interrato della villetta di cui al 

presente lotto (sub 21), autorimessa (sub 12) e muro perimetrale verso intercapedine-terrapieno; 

provenienza: atto di trasformazione di società a firma Dott.ssa Pilepich Barbara, Notaio in Boves in data 

16/12/2010 - Rep. n. 20270/2944, trascritto a Cuneo in data 31/12/2010 - Rg. Gen. n. 12978 - Reg. Part. 

10043; atto di compravendita rogito Dottor Musso Mario, Notaio in Cuneo in data 29/05/2007 - Rep. n. 

91947/7649 trascritto a Cuneo in data 27/06/2007 - Reg. Gen. n. 7050 - Reg. Part. 5025; 

conformità urbanistico-edilizia e catastale: l’esperto stimatore Ing. Mauro Abbona ha riscontrato le 

seguenti irregolarità: 

- la finestrella del soggiorno, prevista sul lato Sud/Ovest sui disegni di progetto, è stata realizzata sulla 

parete opposta (lato Nord/Est); 

- il contromuro sul fondo delle autorimesse sub 10 e 11 (tra box e intercapedine) non risulta essere stato 

realizzato; 

- realizzazione di porta di comunicazione tra il box sub 10 e l’intercapedine della villetta; 

- sulle schede planimetriche della villetta non viene rappresentata la porzione di intercapedine perimetrale 

del piano interrato. 

Sull’elaborato planimetrico catastale, i subalterni delle autorimesse presentano una numerazione errata: il 

subalterno 2 in realtà è il subalterno 3, il sub. 4 è il sub. 5 e così via sino ad arrivare all'ultimo box auto 

sub. 15 che in realtà è il sub. 16 come anche riportato sulle singole schede planimetriche. 

Si precisa che il completamento dei lavori relativi all'unità abitativa ed alle parti comuni (per la propria 

quota di competenza in funzione dei millesimi di proprietà) saranno a carico dell'acquirente, così come la 

predisposizione delle pratiche edilizie. 

Per ulteriori chiarimenti si rinvia alla relazione redatta dall’esperto stimatore Ing. Mauro Abbona; 

pratiche edilizie: per la costruzione dell'intero complesso residenziale, di cui le unità immobiliari oggetto 

del presente lotto fanno parte, sono stati rilasciati i seguenti provvedimenti autorizzativi: 
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- Permesso di Costruire Convenzionato n. 33/2011 del 05/07/2011 per lavori di: Nuova realizzazione di 

edifici residenziali sul terreno sito in Limone Piemonte, Corso Nizza, censito in Catasto Terreni al Foglio 

42 mappali 570, 571, 731 zona 4/R4.2 del PRGC. Permesso di Costruire Convenzionato richiesto in data 

05/12/2009 - Prot. n. 9048/2009 rilasciata in data 05/07/2011. 

Parere di Conformità antincendio relativo alle autorimesse del piano interrato (ex attività 92 del D.M. 

16/02/1982), rilasciato dal Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Cuneo in data 26/04/2010 (Pratica 

Pos. n. 49376). 

Autorizzazione Paesaggistica n. 27/2010 del 05/07/2010 Rilasciata dal Comune di Limone Piemonte ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004 e della L.R. 32/2008 

- Permesso di Costruire n. 06/2016 del 22/02/2016 per lavori di: Variante in Corso d'Opera per esecuzione 

di opere di nuova realizzazione di edifici residenziali sito in Corso Nizza - Tetti Gross, censito in Catasto 
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

dati catastali:  

Catasto fabbricati Comune di Limone Piemonte (CN): 

- foglio 42 mappale 828 subalterno 2, categoria A/2, classe 2, superficie catastale 104 mq (92 mq escluso 

aree scoperte), consistenza 5 vani, posto al piano S1-T-1, rendita Euro 710,13; 

- foglio 42 mappale 828 subalterno 3, categoria C/6, classe 4, superficie catastale 20 mq, consistenza 18 

mq, posto al piano S1, rendita Euro 119,92; 

- foglio 42 mappale 828 subalterno 4, categoria C/6, classe 1, superficie catastale 50 mq, consistenza 50 

mq, posto al piano T, rendita Euro 206,58; 

- foglio 42 mappale 825 subalterno 16, categoria C/6, classe 3, superficie catastale 23 mq, consistenza 22 

mq, posto al piano S1, rendita Euro 124,98; 

coerenze: Villetta e posti auto Mapp. 828 sub 2-3-4: il tutto in unico corpo fra le coerenze dei mappali 825 

su due lati, 832, 829 e 827 del medesimo foglio 42. Autorimessa Mapp. 825 sub 16: area di manovra 

comune (mapp. 825 sub 2), autorimessa (mapp. 825 sub 15) e muro perimetrale verso intercapedine-

terrapieno su due lati; 
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provenienza: atto di trasformazione di società a firma Dott.ssa Pilepich Barbara, Notaio in Boves in data 

16/12/2010 - Rep. n. 20270/2944, trascritto a Cuneo in data 31/12/2010 - Rg. Gen. n. 12978 - Reg. Part. 

10043; atto di compravendita rogito Dott.ssa Pilepich Barbara, Notaio in Boves in data 18/06/2008 - Rep. 

n. 18609/1669 trascritto a Cuneo in data 11/07/2008 - Reg. Gen. n. 7572- Reg. Part. 5913; atto di 

compravendita rogito Dottor Musso Mario, Notaio in Cuneo in data 29/05/2007 - Rep. n. 91947/7649 

trascritto a Cuneo in data 27/06/2007 - Reg. Gen. n. 7050 - Reg. Part. 5025; 

conformità urbanistico-edilizia e catastale: l’esperto stimatore Ing. Mauro Abbona ha riscontrato le 

seguenti irregolarità: 

- la parete divisoria tra loc. tecnico e scala è stata realizzata a ridosso della prima rampa anzichè della 

seconda; 

- realizzazione di porta di comunicazione tra il locale tecnico del piano interrato e l’intercapedine della 

villetta; 

- nel locale cantina è stata aggiunta una finestrella verso l’intercapedine; 

- il contromuro sul fondo dell’autorimesse mapp. 825 sub 16 (tra box e intercapedine) non risulta essere 

stato realizzato;  

- sulla scheda planimetrica della villetta non viene rappresentata l’intercapedine perimetrale del piano 

interrato; 

- il contromuro sul fondo dell’autorimesse mapp. 825 sub 16 (tra box e intercapedine) non risulta essere 

stato realizzato. 

Sull’elaborato planimetrico catastale, i subalterni delle autorimesse presentano una numerazione errata: il 

subalterno 2 in realtà è il subalterno 3, il sub. 4 è il sub. 5 e così via sino ad arrivare all'ultimo box auto 

sub. 15 che in realtà è il sub. 16 come anche riportato sulle singole schede planimetriche. 

Non è stato richiesto né il certificato di agibilità nè presentata la Segnalazione Certificata di Agibilità 

(S.C.A.). 

Si precisa che il completamento dei lavori relativi all'unità abitativa ed alle parti comuni (per la propria 

quota di competenza in funzione dei millesimi di proprietà) saranno a carico dell'acquirente, così come la 

predisposizione delle pratiche edilizie. 

Per ulteriori chiarimenti si rinvia alla relazione redatta dall’esperto stimatore Ing. Mauro Abbona; 

pratiche edilizie: per la costruzione dell'intero complesso residenziale, di cui le unità immobiliari oggetto 

del presente lotto fanno parte, sono stati rilasciati i seguenti provvedimenti autorizzativi: 
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- Permesso di Costruire Convenzionato n. 33/2011 del 05/07/2011 per lavori di: Nuova realizzazione di 

edifici residenziali sul terreno sito in Limone Piemonte, Corso Nizza, censito in Catasto Terreni al Foglio 

42 mappali 570, 571, 731 zona 4/R4.2 del PRGC. Permesso di Costruire Convenzionato richiesto in data 

05/12/2009 - Prot. n. 9048/2009 rilasciata in data 05/07/2011. 

Parere di Conformità antincendio relativo alle autorimesse del piano interrato (ex attività 92 del D.M. 
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

singola ed un bagno (predisposto per lavandino, vaso sospeso, bidet e doccia), scala a due rampe per 

l’accesso al piano primo ed un’area esterna di circa mq 245 (escluso area occupata dal fabbricato) adibita 

a camminamento d’ingresso pedonale, marciapiede perimetrale dell’abitazione e circostante giardino 
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sistemato a verde. L’area esterna risulta racchiusa su tre lati da un muretto in C.A. rivestito in pietra con 

soprastante ringhiera metallica e da un lato, verso i giardini delle altre proprietà, da una rete plastificata. 

Altezza utile: Variabile da mt. 2,45 a mt 3,18 nel soggiorno - mt 2,60 nella camera e nel bagno. Piano 

primo: un piccolo disimpegno, una camera matrimoniale con tetto a vista ed un bagno anch’esso con tetto 

a vista (predisposto per lavandino, vaso sospeso e bidet). Altezza utile: Variabile da mt. 2,10 a mt 2,86. 

Il tutto sviluppa una superficie lorda (comprensiva di muri esterni ed interni, scale, balconi, intercapedini, 

ovvero l’ingombro complessivo del fabbricato) misurata su tutti i piani e desunta dai disegni di progetto 

pari a circa mq. 158,55. 

Il posto auto coperto è posto al piano strada, nella porzione Est del parcheggio fronte complesso 

immobiliare, e più in particolare in prossimità dell’accesso pedonale della villetta di cui al presente lotto, è 

composto da locale chiuso su tre lati, accessibile direttamente dal parcheggio.  

Il posto auto scoperto è posto al piano strada, nella porzione centrale del parcheggio fronte complesso 

immobiliare, e più in particolare dinanzi alla villetta di cui al presente lotto, è composto da area a cielo 

aperto con manto bitumato della superficie catastale pari a mq 25 attualmente non delimitata. 

L’autorimessa è posta al piano interrato del complesso immobiliare insistente sulla particella 825 è 

identificata al n. 3 sui disegni di progetto. E’ composta da locale chiuso su quattro lati, dotato di portone 

del tipo basculante, accessibile dall’area di manovra comune chiusa da cancello (non ancora motorizzato) 

e cancelletto pedonale dotato di maniglione a spinta inserito nella porzione Sud/Ovest del sito. L’area di 

manovra dovrebbe essere collegata al camminamento comune del piano terra tramite scala di emergenza, 

ma non risulta essere stata realizzata 

A quanto sopra descritto compete una proporzionale quota di comproprietà delle parti comuni che dovrà 

essere determinata tramite redazione di Regolamento condominiale e relative tabelle millesimali (BCNC 

foglio 42 mappale 825 subalterno 2). 

dati catastali:  

Catasto fabbricati Comune di Limone Piemonte (CN): 

- foglio 42 mappale 832 subalterno 4, categoria A/2, classe 1, superficie catastale 119 mq (108 mq escluso 

aree scoperte), consistenza 5 vani, posto al piano S1-T-1, rendita Euro 606,84; 

- foglio 42 mappale 832 subalterno 3, categoria C/6, classe 2, superficie catastale 23 mq, consistenza 21 

mq, posto al piano T, rendita Euro 101,95; 

- foglio 42 mappale 832 subalterno 2, categoria C/6, classe 1, superficie catastale 25 mq, consistenza 25 

mq, posto al piano T, rendita Euro 103,95; 
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- foglio 42 mappale 825 subalterno 5, categoria C/6, classe 3, superficie catastale 22 mq, consistenza 20 

mq, posto al piano S1, rendita Euro 113,62; 

coerenze: Villetta e posti auto Mapp. 832 sub 4-3-2: il tutto in unico corpo fra le coerenze dei mappali 825, 

829 su due lati e 828 del medesimo foglio 42. Autorimessa Mapp. 825 sub 5: Area di manovra comune 

(mapp. 825 sub 2), autorimessa (mapp. 825 sub 4), autorimessa (mapp. 825 sub 6) e muro perimetrale 

verso intercapedine-terrapieno; 

provenienza: atto di trasformazione di società a firma Dott.ssa Pilepich Barbara, Notaio in Boves in data 

16/12/2010 - Rep. n. 20270/2944, trascritto a Cuneo in data 31/12/2010 - Rg. Gen. n. 12978 - Reg. Part. 

10043; atto di compravendita rogito Dott.ssa Pilepich Barbara, Notaio in Boves in data 18/06/2008 - Rep. 
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